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23 NİSAN’DA BAYRAMLAŞMAYA GELİYORUZ ÇOCUKLAR! 

PROJENİN ADI 

23 Nisan Çifte Bayram 

PROJENİN DESTEKLEDİĞİ MOTTO 

#23NisanÇifteBayram 

PROJENİN KONUSU 

Art arda bir değil, bir kaç felaketi birden yaşadık bu coğrafyada. Hepimiz ama istisnasız 

hepimiz, doğrudan ya da dolaylı hasar aldık ve yıkıldık, tıpkı binalarımız gibi. Ama bizlerden 

daha da fazla zarar görenler çocuklarımız oldu. Yalnızca aileleri ve arkadaşları değil, kuşları, 

balıkları, kedileri ile birlikte geçmişleri de enkaz altında kaldı çocukların. Hem fiziksel hem 

de duygusal olarak yaralandılar ve örselendiler. 

Şimdi yaraları hızlıca sarma ve hep birlikte iyileşirken aynı zamanda iyileştirme zamanı. 

Enkaz altından umutları, hayalleri ve çocukların geleceklerini çıkarma, kurtarma zamanı. 

Tüm bunlar için elimizdeki en güçlü merhem tabi ki sevgi. Sevgimizi onlara, önemsendiklerini 

ve düşünüldüklerini hissettirerek, onlar için elimizden geleni yaparak ve yaşatarak 

göstereceğiz. 

Bu iyileşme ve iyileştirme sürecini ülkemiz tarihinde bir dönüm noktası olan cumhuriyetin 

ilanının tam da 100. yılı gelmekte iken, çocuklarla birlikte onların bayramlarını kutlayarak 

başlatmak istiyoruz. 

BİZ KİMİZ 

17 Ağustos 1999 depreminde arama kurtarma ve yardım organizasyonu, ardından da 6 

Şubat 2023 deprem sürecinde de koordinasyon desteği sağlayan gönüllü bir ekibin etrafında 

toplanmış, kendisini KARDEŞ PLATFORMU olarak adlandıran sivil bir inisiyatifiz. 

HİKAYEMİZ 

17 Ağustos 1999 depreminin ilk saatlerinden itibaren arama kurtarma çalışmaları ile 

bölgedeydik. Sadece kurtarmakla kalmayıp, yaraların da iyileştirilmesi gerektiğini 

düşündüğümüzden, sonraki iki yıl boyunca, hafta sonları Adapazarı ve çevre bölgelerde 



 

23 NİSAN ÇİFTE BAYRAM 27.03.2023 KARDEŞ PLATFORMU 

çocuklar için yardım organizasyonları ve destek çalışmalarını gönüllü olarak “Ağ-17 Yardım 

Gönüllüleri” adı altında dernekleşerek sürdürdük. 

Bu grubun üyeleri olarak, 6 Şubat 2023 depreminde de ilk günden itibaren “Arama Kurtarma 

Koordinasyonu” ve sonrasında da “Yardım Destek Çalışmaları” olarak üstlendiğimiz aktif 

görevlere yeni yol arkadaşları ile devam etmekteyiz. Tıpkı 24 yıl önce genç birer gönüllü 

olarak çıktığımız yolda bugünün pırıl pırıl gençlerinin bizden çok daha güçlü ve organize bir 

şekilde yürüdüğünü görmek umut oldu bizler için. Bize katılan yeni genç arkadaşlara 24 yıl 

öncesinde edindiğimiz deneyimlerin ışığında yardımcı olmakta ve yol göstermekteyiz. 

1999 yılında depremzede çocuklar için gerçekleştirdiğimiz ve büyük katılımla çok ses getiren 

“Kalpler Mektup Oldu Umut Taşıyor” projesini bugüne uyarlayıp, kapsamını genişleterek 

yeniden hayata geçirmek istiyoruz. Projemizi paylaştığımız tüm kişi ve gruplarda aynı 

heyecanı hissettik. Proje toplumun geniş kesimlerinden ilgi gördü; özel okul derneklerinden 

iş dünyasına, çeşitli STK'lardan spor kulüpleri taraftar gruplarına kadar çığ gibi büyüdü. Bu 

yoğun ilgi karşısında, “Kardeş Platformu” adı altında güçlerimizi birleştirerek, hep birlikte 

daha büyük ve etkili bir organizasyon yapma kararı aldık. 

Platformumuz kendi imkânları ile yardım etmeye çalışan münferit kişi ve grupların bir araya 

gelerek güçlerini birleştirmesine, daha koordine ve etkili bir yardım organizasyonu 

bütünlüğünde toplanmasına, katılımların artmasına, iletişim ağının daha da genişlemesine 

olanak sağlamakta. 

Milli bayramlarımızın en önemlilerinden bir tanesi olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nın bu yıl Ramazan Bayramı ile aynı tarihe denk gelmesi bize güzel bir olanak 

sundu. Sadece çocuklarımız için değil, bu büyük acıyı yaşamış her yaştan insanımıza buruk 

da olsa bir çifte bayram yaşatma heyecanı doğurdu içimizde. Böylece “23 Nisan Çifte 

Bayram” projesi doğmuş oldu. 

23 Nisan’ı, büyük bir organizasyon eşliğinde kutlayarak, yaşanan tüm bu acıları bir süreliğine 

bile olsa unutturmak ve karanlığı yaşamış gencecik kalplerde yeniden güzel bir gelecek 

umudu yeşertmek için bir proje gerçekleştirebileceğimizi gördük. Bunun için 

gerçekleştirilecek “Çocuk Etkinlikleri” ve diğer çalışmalarda birçok STK ile birlikte ortak ve 

koordineli hareket kararı aldık. 
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PROJENİN GEREKÇESİ 

Afet dönemlerinde en çok etkilenen, mağdur olan ne yazık ki her zaman çocuklarımız oluyor. 

Görmekteyiz ki, sosyal medya aracılığı ile ya da doğrudan iletişimde olduğumuz 

platformlarda, bu çocuklar için bir şeyler yapma çabasında olan genci, yaşlısı birçok gönüllü 

bulunmakta. Bütün bu çalışmaları iyi bir organizasyonla bir araya toplarsak, seninkinden 

benimkinden çok daha iyisini BİRLİKTE yapabilirsek, büyük bir görevi başarmış 

olacağımızın farkındayız.  

Bu ortak organizasyon için yukarıda sözünü ettiğimiz “Çifte Bayram”ı tam da bu amaca 

yönelik değerlendirmemizin güçlü bir etki yaratacağını, hepimiz için UMUT VERİCİ ve 

BİRLEŞTİRİCİ olacağını gördük. 

Şu anda büyük bir hayal olarak görünse de bu hedefe ulaşmanın biraz çaba ve iyi bir 

koordinasyonla gerçekleşebileceğini biliyoruz. Biz Kardeş Platformu olarak bu amaç için çok 

çalışmaya gönüllüyüz. Bu konuda bize destek olacak eğitimciler ve duyarlı vatandaşlarla el 

ele yürümeye hazırız. 

PROJENİN AMAÇLARI 

 Depremin ardından bölgede özellikle de çocukların yaşadıkları moral düşüklüğü ve 

psikolojik travmanın azaltılması, bölgenin yaralarının sarılması sürecine 

elimizden geldiğince katkıda bulunmak isteği ile hareket etmekteyiz. 

 Bu projenin ışığında nihai hedefimiz, yaraların iyileşmesinin uzunca bir zamana 

yayılabileceğini de göz önüne alarak “sürdürülebilir bir destek köprüsü” 

kurmaktır. Bu nihai amaca ulaşmak için Türkiye'nin dört bir köşesinden gönüllü 

insanları, öğretmenleri, psikologları bölgeye götürüp yıkımın boyutunu ve sonuçlarını 

kendi gözleriyle görmelerini sağlamak istiyoruz. Böylece, bu gönüllü ekiplerin 

bölgedeki çocuklara ve ailelere dokunarak bağ kurmalarını ve böylece gelecek için 

kalıcı bir köprü oluşturmasını hedefliyoruz. Bu köprünün en önemli ayaklarından biri 

olan “Kalıcı Aile Kardeşliği”ni zaman geçirmeden oluşturmayı hedefliyoruz. 

 Bu 23 Nisan çok özel bir tarih ve çifte bayram. Dini ve ulusal iki bayramı bir arada 

kutlarken, toplumda birleştirici bir adım atmak. Bu vesileyle, toplumun farklı 

kesimlerini bir araya getirip, 24 yıl önce gerçekleştirdiklerimizden yola çıkarak, o 

günlerin tecrübesi ve yol göstericiliğinde büyük küçük herkese “Çifte Bayram”ın 

yarattığı birlik ve beraberlik duygusunu yaşatmak. 

 Biliyoruz ki, 23 Nisan'da bölgeye destek olmak isteyen çok fazla sayıda şahıs, kurum, 

kuruluş ve STK bulunuyor. Bu platformun öncelikli hedeflerinden biri de, bu büyük 
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felaketin yaralarını sarmak için bu birbirinden habersiz yapılan çalışmaları bir çatı 

altına toplamak, gücü ve yapabilirliği birleştirmek ve ortak iletişimi sağlamak. Bu 

işbirliği sayesinde, hem koordinasyonu hem de resmi makamlar nezdinde 

muhataplığı oluşturmak. 

 Bölgede bu amaçlarla yapılacak çalışmaların uzmanlar tarafından eğitimlere tabii 

tutulmuş, doğru yönlendirilmiş bilinçli gönüllüler tarafından yürütülmesini 

sağlamak. 

 Bu süreçte elde edilmiş bu ilişkiler zinciri ve ihtiyaç tespitleri ile özellikle çocuklara 

yönelik gelecek projelere yön ve bilgi vermek. 

 Bütün bu amaçlara ulaşmak için de, deprem bölgesinde bu hedefle yer almak isteyen 

gönüllü ekipleri organize ederek ihtiyaç duydukları konularda destek sağlamayı 

amaçlıyoruz. 

NE ZAMAN 

Projemiz 22-23 Nisan 2023 tarihlerinde gerçekleşecektir. Ardından muhtelif zamanlarda 

destek organizasyonları gerçekleştirmeyi de planlıyoruz. 

NEREDE 

Projemiz Hatay başta olmak üzere diğer deprem illerini de kapsamayı hedeflemektedir. 

Öncelikle köy okulları olmak üzere, merkezi çadır kentler ve meydanlar projemizin uygulama 

noktaları olacaktır. 

NASIL YAPACAĞIZ 

 Kardeş Platformu tümüyle gönüllülük esasına dayanmaktadır. Proje bu platformun 

çatısı altındaki gönüllülerimizle yürütülecektir. 

 Platformumuz insan onurunu en üstte tutarak, yapılacak yardımlar, hiç kimseye el 

açtırmadan, bir elden diğerine aktarma/paylaşma şeklinde gerçekleşecektir. 

 Platformumuz gerçekleştireceği tüm çalışmalar yasalara uygun, gerekli izinleri alarak, 

devlet kurum ve kuruluşları ile koordinasyon içinde yapılacaktır. 

 Bu proje ile ilgili hiçbir gerekçe ile hiçbir kurum ya da kişiden nakdi yardım 

alınmayacaktır. Gerektiğinde gerçekleşen mal ve hizmet satın alımlarının faturaları 

kestirilecek, ödemelerin işin kaynağında yapılması sağlanacaktır. 

 22 Nisan tarihinde gönüllü okullar ve aileler aracılığı ile ihtiyaçları giderip, çocukları 

mutlu etmek istiyoruz. Bu çalışma için standart hediye paket içerikleri oluşturduk. 

Bölgedeki çocuklara dağıtılacak bu standart paketler, öncelikle okullardaki 
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destekçilerden, ikincil olarak da iletişim kampanyamız ile ulaştığımız bireysel ve 

kurumsal gönüllü katılımcılar tarafından satın alınacak ve belirlenen depoda 

stoklanacaktır. Bir kargo firmasıyla gerçekleştirilebilecek bir sponsorluk anlaşmasının 

söz konusu olması durumunda Türkiye’nin her köşesinden bireysel olarak gönderilen 

paketlerin bölgeye ulaşımı sağlanabilecektir. 

 Kardeş Platformumuzun ilgili birimleri, okullarda toplanan hediye paketlerini, okulların 

bize destek verecek gönüllü personeli ile bölgeye doğru yola çıkmasını organize 

edecektir. Bölgeye gelen bireysel ve kurumsal paketler Hatay’da bir depoda 

toplanacaktır. 

 Her işlem ve her adımın kayıt altına alınmasına özen gösterilecektir. 

 Kardeş Platformu yönetim kurulu ve ilgili kurumlar paketlerin dağıtılacağı çocukları 

önceden belirleyerek, paketlerin çocuklara kimler tarafından, hangi yöntem ve 

araçlarla, ne şekilde ulaştırılacağının plan ve koordinasyonunu bünyesindeki 

psikologların da denetim ve yönlendirmeleri doğrultusunda gerçekleştirecektir. 

 Hediyelerin dağıtımından sonra Çifte Bayram organizasyonunun ikinci ayağına 

geçilecektir. Hatay’da önceden belirlenecek çadır kent ve benzeri alanlarda 

yürütülecek bu ayakta, içinde tiyatro, drama, fotoğrafçılık ve çeşitli etkinliklerin yer 

aldığı 23 Nisan kutlamaları gerçekleştirilecektir. 

Proje Detaylı Faaliyet Planı 

Kardeş Platformu yeni bir oluşum olsa da 1999 depreminden gelen deneyimlerimizi 

platformumuza ve bize yeni katılan arkadaşlarımıza aktararak ilerlemekteyiz.  

Deneyimlerimizin ışığında depremden mağdur olan çocuklarımızı kapsayan böylesi geniş 

kapsamlı bir projede, doğru yapılacak bir tanıtım ve halkla iletişim çalışmasının ardından 

ciddi ölçüde bir destek bulacağımızı öngörüyoruz. 

Gönüllülerin ve desteklerin yavaş yavaş bölgeden çekildiği, insanımızın duruma aşinalığı 

artarak ilgisinin azaldığının da farkındayız. Platformun çekirdek kadrosu olarak, desteğin 

boyutlarını tam olarak söyleyebilmenin olanaksızlığının farkındalığıyla, bu projede yeterli 

desteği bulamama olasılığımızı da hesaba kattık. 

Bunun üzerine projeyi temelde 2 farklı ihtimale göre yapılandırmaya karar verdik: 

1. İdeal Senaryo: Umduğumuz ve dilediğimiz gibi büyük çapta katılım ve yeterli sponsor 

sağlanırsa organizasyon hem 22 Nisan hem de 23 Nisanda gerçekleştirilecek, 

sonrasında da farklı faaliyetlerle sürdürülmeye devam edecektir. 
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2. Dar Kapsamlı Senaryo: Katılım ve destek beklenildiği oranda olmazsa sadece 23 

Nisan günü süresince bir organizasyon gerçekleştirilecektir. 

Sağlanan destek ve ilginin miktarı göz önünde bulundurularak öncelikli hedefimiz olarak 

Hatay’ı belirledik. Destek ve süreklilik sağlanırsa Adıyaman ve Kahramanmaraş gibi lojistik 

destek sağlamanın olanaklı olduğu illerle devam ederek diğer deprem illerini kapsayacak 

şekilde organizasyonu ilerleteceğiz. 

Projenin yeterli ilgi ve destek gördüğü ideal durumda çalışmaları 3 aşamalı olarak planladık. 

1. 22 Nisan Cumartesi 

2. 23 Nisan Pazar 

3. Kurulan bağlantılar sürdürülerek bayram sonrasında da uzun vadeli destek 

çalışmaları. 

Uzmanların dikkat çektikleri üzere, yaratılacak bu iki günlük şenlikli kutlama havasının 

ardından her şeyin bir anda tekrar eski karanlığına dönmesi çocuklarda yaratmaya 

çalıştığımız faydanın bir anda yok olmasına hatta durumun daha da kötüye gitmesine sebep 

olabileceğinin farkındayız. Bunun için de toplumun dikkatini ve farkındalığını hazır deprem 

bölgesi çocukları üzerine çekmişken, hem bunu canlı tutmayı hem de alanını daha da 

genişletmeyi amaçlıyoruz. Bu nedenledir ki sponsor ve destek arayışımızda projenin 23 

Nisan sonrasında da devamlılığı açısından bu fikre uyumlu tutum içinde olacak kişi ve 

kurumlara projeye katılım önceliği vermeyi planlıyoruz. Böylece bölgedeki köylere, okullara 

tek tek gidip, ihtiyaç sahiplerine ulaşmış bir platform olarak, elimizdeki güncel ve doğru 

ihtiyaç listelerini, bunları karşılamaya gönüllü kişi ve kuruluşlarla buluşturmak istiyoruz. 

Örnek bazı çalışmalar: 

 Kardeş aile ve kardeş okul 

 Yurtdışından kardeş aile ve mektup arkadaşı 

 Bölgede psikolojik destek sağlayacak rehabilitasyon ekiplerine bilgi sağlanması. 

İDEAL SENARYO YOL HARİTASI 

Yeterli destek sağlanması durumunda ideal senaryonun özetle şu şekilde yürümesini 

hedefliyoruz: 

1. Konu ile ilgili resmi makamlardan gerekli izinlerin alınması. 

2. Deprem bölge ve bölgelerindeki ana ve ilkokul yaş gruplarındaki (3-10 yaş) çocuklarla 

ilgili güncel okula devam bilgilerine ve birlikte çalışılacak deprem bölgesi okullarının 

bilgilerine ulaşılması. 
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3. Bu proje kapsamında 23 Nisan hediye paketlerini hazırlayarak veya satın alarak 

destek olacak gönüllü kurum/kişilerin ve ailelere aracılık yapacak okul ve okul 

derneklerinin projeye dahil edilmesi sürecini başlatacak kampanyanın devreye 

sokulması. 

4. Titizlikle hazırladığımız projemizi, güçlü bir tanıtım çalışması ile kitlelere duyurmak. 

Bunu toplumca bilinen tanınan, büyük kitleler üzerinde etkisi olan kişilerle ve 

sanatçılarla yaparak ulaşılabilecek en geniş kesime ulaştırmak. 

5. Kampanya esnasında paket içeriğinin standartlığı üzerinde (daha önce de 

belirttiğimiz gibi hiçbir çocuğun mahzun olmaması için) önemle durulması. 

6. Bu kampanyaya katılmayı kabul eden okullarla velilerine iletmek üzere bizim 

hazırladığımız afiş ve mektupların dağıtılması. 

7. Olanları televizyon karşısında çaresizce ellerinden hiçbir şey gelmemesinin üzüntüsü 

ile izleyen anne ve babaların da bu şekilde katılımına olanak sağlanması. Okulların 

belirtilen tarihe kadar velilerden gelen bu yardımı toplaması. 

8. Her okul kendi bünyesinde toplanan paketleri gönüllü olmayı kabul eden birkaç 

personeli ile bölgeye ulaştırılması. Bizim de Kardeş Platformu olarak off-road araçları, 

otobüsleri yetmediği takdirde servis araçları ve birkaç tırı organize ederek toplanan 

malzemeleri ve gönüllü katılımcıları 21 Nisan Cuma akşamı belli noktalardan alarak 

yapılacak bir gece yolculuğundan sonra 22 Nisan sabahı bölgeye ulaştırılması. 

9. 22 Nisan sabahı bölgeye ulaşan gönüllü öğretmenler ve hediye paketleri, dağılımda 

kendilerine düşen köylere ulaşarak, muhtar ve gönüllü ekipler nezdinde çocuklara 

hediyelerini tek tek verecekler. Bu noktada, gidilecek köy sayısı kampanyaya katılım 

oranına göre önceden belirlenecektir. Her köy ekibinin başında 2 Kardeş Platformu 

görevlisi bulunacaktır. Devamında bahçede çocuklarla birlikte etkinlikler 

düzenlenerek, bayram coşkusu yaşanacaktır. 

10. Günün devamında Hatay’ın dört bir yanında titiz bir çalışma yürütülerek, geçmişleri 

ile birlikte fotoğraf albümleri de enkaz altında kalan bu çocukların yeni hatıra kareleri 

oluşturmaları için birlikte fotoğraflar çekilecek, bu çekimler için profesyonel 

fotoğrafçılardan yardım alınacaktır. Bu fotoğrafların hiçbiri reklam ya da herhangi 

ticari bir mecrada kesinlikle kullanılmayacak olup, tümüyle çocukların fotoğraf 

albümlerini yeni baştan güzel hatıralara ait karelerle doldurmaya başlamaktır. 

11. Ekiplerimizin konaklaması ve gün içindeki gıda ihtiyaçlarının organizasyonunu da 

üstlenmekteyiz. Konaklamaların bölge koşulları göz önüne alındığında etkinlik 

alanına veya tahsis edilecek bir alana kurulacak çadırlarla ve araçlarda karşılanacağı 

öngörülmektedir. 

12. Böylece, 22 Nisan’da çocuklarımıza Türkiye’nin dört bir tarafından gönderilen 

hediyeler iletildiğinde projenin ilk etabı tamamlanmış olacaktır. 



 

23 NİSAN ÇİFTE BAYRAM 27.03.2023 KARDEŞ PLATFORMU 

13. Bu noktadan sonra 23 Nisan sabahı projenin ikinci etabına geçilecek. Sahadaki 

gönüllü öğretmenlerle sanatsal ve sportif çalışmalar, yüz boyama, çeşitli yarışma ve 

eğlenceli aktiviteler gerçekleştirilecek, çeşitli sahne gösterileri düzenlenecektir. 

14. Etkinlik süresince diğer bir taraftan da okullardan çocukların ihtiyaçlarına yönelik 

bilgiler toplanacaktır. Bu bilgiler, Kardeş Platformu olarak oluşturacağımız “Kardeş 

Okul” ve “Kardeş Aile” projelerinde yardımların devamına yönelik kullanılacaktır. 

15. 23 Nisan akşamüstü otobüslere binilerek dönüşe geçilecektir. 

Projenin üzerine kurulduğu çok sayıda detay, burada yer alan ana akışın dışında Kardeş 

Platformu olarak oluşturacağımız kurullarda tek tek titiz bir çalışmayla hazırlanacak. 

Bu noktada ekiplerimizde yer alan gönüllülerin hemen hepsinin öğretmen ya da pedagog 

olduğunu iş hayatlarında çocuklarla birlikte gelişim programları yürüttüklerini, en kritik 

zamanlarda bile çocuklarla sağlıklı iletişim kuracak kapasiteye fazlasıyla sahip olduklarını 

belirtmek isteriz. Bu bizim sahadaki önemli güçlerimizden birini oluşturacaktır. 

Yine de uzman olduğunu belirttiğimiz bu gönüllüler sahaya gitmeden önce bölgedeki 

çocukların ve ailelerin psikolojik durumları hakkında bilgilerini tazeleyecekleri bir hatırlatma 

eğitiminden geçeceklerdir. Çekirdek kadromuzda yer alan uzmanlarımız aracılığıyla bölgeye 

gidecek bütün gönüllüler ZOOM üzerinden uzaktan eğitim programlarına katılacaktır. Bunun 

tarihinin de Nisan ortaları (15-18 Nisan tarihleri arasında) olarak planlanmaktadır. Bu proje 

kapsamında araziye çıkacak saha operasyon ekibinin belirlenmesi sürecinde bu eğitime 

katılıma göre belirlenecek olup, bu saha ekibi organizasyon öncesinde resmi makamlara 

bildirilecektir. 

 Operasyon detaylarının bilgilendirilmesi 

 Gönüllülük nedir? 

 Çocuklara ve ailelere nasıl yaklaşacağız? 

 Neleri yapacağız, neleri yapmayacağız? 

Verilecek eğitimlerin bu birkaç başlığının yanında bölgedeki hassasiyetlere karşı da 

farkındalık oluşturmaya yönelik eğitimler verilecektir. 

Bölge insanında yardıma muhtaç ya da depremzede olduklarını hissetmelerine yol açacak 

her türlü yanlış tutumun önlenmesi de ayrıca hedeflenmektedir. 

Yaratılmak istenen, bizi dostları, tanıdıkları ve hatta kardeşleri olarak algılayıp, birlikte 

kutlanan bir bayramı yaşamalarını sağlayacak duyguları uyandırmaktır. 

Karşılıklı yaşanacak diyaloglarda en ufak bir hassasiyetin bile yaşanmaması temel 

önceliklerimiz arasındadır. 
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HEDİYE PAKETİ İÇERİĞİ 

Bu projeyi 24 yıl önce gerçekleştirdiğimizde, okullar yerinde tek tek belirlenmişti. Bu 

okullardaki çocukların kim oldukları, gereksinimleri biliniyordu. Bu bilgilerle bağışçıların 

karşısına çıkıldı. Böylece destek olacaklar kiminle eşleştikleri, onların bire bir 

gereksinimlerinin neler olduğu bilgisiyle hareket edebildi. Bu da bize gereksinimleri bire bir 

karşılama olanağı sağladı. 

Ancak bugüne döndüğümüzde “Çifte Bayram” olarak belirlediğimiz hedef için çok kısıtlı 

zamanımız olduğunu görüyoruz. Ondan da önemlisi bu yıkımın büyüklüğü, hedefteki 

okulların kullanılamaz olması, çocuklarımızın tek tek bilgilerini alabilme, onlara 

gereksinimleri neyse tam olarak onu ulaştırabilmemizi olanaksız kılıyor. 

Bu yüzden ilk etapta çocuklara standart paket ulaştırma kararı aldık. Çocukların bireysel 

ihtiyaçları ise, bölgeye ulaşınca oluşturulacak listeler aracılığı ile organizasyondan sonra 

sürdürülecek etapta karşılanacak.  

“Çifte Bayram” projesi kapsamında hazırlanacak hediye paketleri çocuklar ve büyükler için 

2 farklı içerikle oluşturulacak. Çocukların ve büyüklerin hediyeleri kendi içlerinde aynı 

ürünleri kapsıyor olacak. Böylece, bir çocuğun kendisine verilen paketle, başka çocuğa 

verilecek paket arasında yapacağı kıyaslamanın yaratacağı hayal kırıklığını engellemiş 

olacağız. 23 Nisan hedefindeki 3-10 yaş arası çocukların ortak ihtiyaçlarına yönelerek, yaş 

ayrımının da yapılmayacağı paketlerin sayısını 100.000 olarak hedeflemekteyiz. Her çocuğa 

bir paket sunulurken ailesi için yetişkin bayram hediyeleri de ona eşlik edecek. 

Projeye katılım desteğinin tüm Türkiye’yi kapsayacağı düşünüldüğünde, paketlerin 

içeriklerinin standartlığı, oluşabilecek lojistik yoğunluğu da azaltacak. Kişilere, bölgelere 

göre dağıtımın yaratacağı zorluklar önlenmiş olacak. 

Gerek bireysel, gerekse kurumsal destekçilerimizden, dağıtılmak üzere bölgedeki Kardeş 

Platformu gönüllülerimize ulaştırılan ortak hediye paketlerimizin içeriği şu şekildedir: 

 Yetişkinlerin hediyeleri 

 Çocukların hediyeleri 

 Çocuklarımızın, deprem bölgesindeki kardeşleri için yazacağı bir mektup ve çizeceği 

bir resim. 

Bu paketlerle birlikte platform gönüllülerinin yanlarında götürdükleri köpük, toplar, vb. 

objelerle çocukların kendi bayramlarını yaşıtları ile oynayarak kutlamaları sağlanacak. 
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Paketlerin içeriği hazırlanırken birçok unsuru göz önünde bulundurduk. Bunların en 

önemlilerinden biri de paketlerin ekonomik olması, böylece kampanyaya katılacak ailelerin 

bütçelerinin zorlanmaması ve katılımın olabildiğince geniş olabilmesi. 

Bayram hediye paketleri koli içeriği ise şu şekilde olacaktır: 

Büyüklerin Ramazan Hediyeleri 

🍬 100'lü Demlik Poşet Çay  

🍬 100 gr x 2 Paket Türk Kahvesi  

🍬 1 kg × 1 Paket Küp Şeker  

🍬 500 gr Bayram Şekeri  

🍬 1 Plastik Şişe Kolonya (400-500 ml) Lütfen dökülme ihtimaline karşı kapağını 

bantlayın ve bir poşete sararak pakete ekleyin. 

🍬 1 Kadın Çorabı  

🍬 1 Erkek Çorabı  

🍬 1 Tırnak Makası  

 

Çocukların 23 Nisan Hediyeleri 

🎁 1 Peluş Oyuncak (25-30 cm)  

🎁 4’lü Renkli Oyun Hamuru  

🎁 1 kutu oyunu 

🎁 Atlama İpi 

 

Yumuşak bir kalemliğin içinde: 

🎁 4 Kurşun Kalem 

🎁 2 Silgi 

🎁 1 Kalemtıraş 

🎁 1 Büyük Boy Stick Yapıştırıcı 

🎁 1 Küçük Makas 

 

🎁 2 Adet Orta Boy Resim Defteri (25x35)  

🎁 Boyama Kitabı  

🎁 Resimli Hikaye Kitabı 

🎁 12’li Kuru Boya 

🎁 1 Çocuk diş fırçası ve diş macunu  

🎁 3’lü cep boy Islak Mendil  

🎁 1 Paket Yumuşak Şeker 
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🎁 1 Paket Şekersiz Sakız 

 

🎁 Çocuklarımızın arkadaşları için çizecekleri bir resim 

🎁 Çocuklarımızın arkadaşları için yazacakları bir mektup 

 

Paketlerde kız erkek ayırımı da yapılmayacaktır. Eşitlik ve tek tiplik ilkesi burada da 

korunacaktır. 

Katılımcılarımızdan önemli bir ricamız bulunmakta. Çocuklarımızın herhangi bir üzüntü veya 

mahzunluk duygusu yaşamaması için paketlerin hiçbirinde tek bir eksik ya da fazla ürün 

bulunmaması. Böylece çocukları, paketi tam veya kendisinden daha iyi olan arkadaşlarını 

görerek duyacakları üzüntüden korumuş olacağız. 

PROJENİN TEMEL PRENSİPLERİ 

1. Kardeş Platformu olarak öncelikli ve temel meselemiz bu ülkenin çocukları 

olduğundan dolayı hiçbir siyasi söylem projemiz içinde yer almayacaktır. 

2. Hiçbir şekilde din, dil, ırk ve etnik köken vb. ayrıştırmalara izin verilmeyecektir. 

3. Hedefimiz deprem felaketinde mağdur olmuş çocuklar ve ailelerdir. Bu hedef kişiler 

dışındaki birey ya da zümrelerin çıkarları doğrultusunda bir adım atılmasına kesinlikle 

izin verilmeyecektir. 

4. Kardeş Platformumuzun attığı her adım kanunlara uygun, devletimizin kurum ve 

kuruluşlarıyla koordinasyon halinde yürütülecektir. 

5. Proje kapsamında hiçbir kişi ya da kurum ön plana çıkarılmayacaktır. 

6. Bu proje ile ilgili hiç kimseden ya da kurumdan kesinlikle nakdi yardım alınmayacaktır. 

Destek olmak isteyen kişi ve kurumlar ayni bağış ve sponsorluk çerçevesinde satın 

alınan mal veya hizmetlerin faturaları kestirilecek, ödemelerin işin kaynağına 

yapılması sağlanacaktır. 

7. Projemiz hiç kimseye el açtırılmadan, insanlık onuruna zarar vermeden, mağdur ya 

da depremzede muamelesi gösterilmeden yürütülecektir. Yardımlar bir elden diğerine 

nezaketle tek tek aktarılacaktır.  

8. Projemizi, bu bayramın bizlerin de bayramı olduğu farkındalığı ile bir tarafın diğerine 

yardım götürmesi olarak değil, herkesin aynı duyguları paylaştığı, birlikte kardeşçe 

kutlanan bir bayram havasında yaşatmak ve yaşamak istiyoruz. 
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PROJE YÜRÜTME KURULLARI 

Proje aşamasında harekete geçmek üzere başlattığımız kurulların faaliyet alanları şu 

şekildedir: 

 Okul ve Ailelerle İletişim Kurulu: Destek olmak isteyen okullar ve aileler ile 

iletişim ve koordinasyonu sağlar. 

 Üye Bilgilendirme Kurulu: Platformumuza yeni katılan grup üyelerinin 

bilgilendirilme ve yönlendirilmesini yürütür. 

 Sekreterya ve Veri Girişi 

 Sanat ve Etkinlik Kurulu: Tiyatro, kütüphane, oyuncak müzesi, fotoğrafçılık, vb. ve 

çocuklarla etkinlik gruplarının koordinasyonu 

 Bölge Okulları Kurulu: Destek götürülecek öğrenci, okul ve ailelerle koordinasyon 

 Partner STK’lar Kurulu: Birlikte hareket edeceğimiz gruplarla koordinasyon 

 Sponsorluk Kurulu: Proje için gerekli kaynak ve desteği sağlayacak kurum ve 

kuruluşlarla koordinasyon 

 Resmi Kurumlarla İletişim Kurulu: MEB, Valilikler, Emniyet gibi resmi kurumlarla 

iletişim, koordinasyon ve gerekli izinlerin alınması 

 Eğitim ve Danışmanlık Kurulu: Proje kapsamında çalışacak gönüllülerin eğitim ve 

pedagojik yönlendirilmesi 

 Teknoloji ve Destek Kurulu: Proje sürecinde ihtiyaç duyulacak teknolojik 

altyapının sağlanması ve yaşanacak muhtemel teknik sorunların çözülmesi 

 Medya ve İletişim Kurulu: Projenin geniş kitlelere ulaşması faaliyetleri 

 Depo ve Lojistik Kurulu: Bölgeye gönderilecek malzemelerin nakliyesi ve 

depolanması ile ilgili koordinasyonun sağlanması 

 Ulaşım ve Off-Road Kurulu: Gönüllü ekiplerin bölgeye ulaşımının koordinasyonu 

 Denetim Gözetim Kurulu: Proje sürecinde yapılacak çalışmaların kurallara uygun 

bir şekilde yürüdüğünü takip eder. 

SONUÇ 

Doğru kurgulanmış, organize ve hedefleri net bir şekilde belirlenmiş profesyonel bir 

operasyonla yürütülecek bir proje ve takip edecek projeler ile hepimizin sadece hayallerinde 

yaşattığı bir kardeşlik ve yardımlaşma düşünü, tek tek olan güçlerimizi bir potada toplayarak 

gerçekliğe dönüştürmek istiyoruz. Yani diyoruz ki, 23 Nisan’da çocuklarımız için hem 

kalplerimizi hem de güçlerimizi birleştirelim. Sonuçta hepimiz KARDEŞİZ! 

 

Murat H. Polat 

Proje Genel Koordinatörü 
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